
UCHWAŁA NR XVII/409/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Województwa Pomorskiego darowizny nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miasta Gdyni przy ul. Wójta Radtkego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.1)) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, ze zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Miasta Gdyni na rzecz Województwa Pomorskiego 
w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni położonych przy ul. Wójta 
Radtkego, opisanych jako działki gruntu nr:

- nr 1263, obręb 26, o pow. 35 m2, zapisana w KW nr GD1Y/00023800/3 Sądu Rejonowego w Gdyni,

- nr 1261, obręb 26, o pow. 22 m2, zapisana w KW nr GD1Y/00102327/1 Sądu Rejonowego w Gdyni,   
w celu przeznaczenia nieruchomości dla potrzeb ochrony zdrowia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/372/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 stycznia 2016 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65.

Id: 6F2F8828-3224-4993-BF76-7AA6E574921B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/409/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 9 marca 2016 r.

Id: 6F2F8828-3224-4993-BF76-7AA6E574921B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/409/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 9 marca 2016 r.

Id: 6F2F8828-3224-4993-BF76-7AA6E574921B. Podpisany Strona 1




